
 
 

LICEO STATALE “A. MANZONI” – LATINA  
CORSI DI RECUPERO ESTIVI A.S. 2023/2024  

 

1 
 

 
MATEMATICA CLASSI 2^  PROF.SSA PENNACCHIA VALERIA 

ORARIO 
Dalle ore - Alle ore 

DATE AULA 

    08:30 - 10:30 
 
 
 
 

 

26-06-2024 
27-06-2024 
28-06-2024 
29-06-2024 
01-07-2024 

N° 15 
PIANO 
TERRA  

 

MATEMATICA CLASSI 4^  PROF.SSA PENNACCHIA VALERIA 

ORARIO 
Dalle ore - Alle ore 

DATE AULA 

10:30 - 12:30 26-06-2024 
27-06-2024 
28-06-2024 
29-06-2024 
01-07-2024 

N° 15 
PIANO 
TERRA  

 
MATEMATICA CLASSI 3^  PROF.SSA LOMBI LAURA 

ORARIO 
Dalle ore - Alle ore 

DATE AULA 

10:30 - 12:30 26-06-2024 
27-06-2024 
28-06-2024 
29-06-2024 
01-07-2024 

N° 14 
PIANO 
TERRA  

 
 



 
 

LICEO STATALE “A. MANZONI” – LATINA  
CORSI DI RECUPERO ESTIVI A.S. 2023/2024  

 

2 
 

 
MATEMATICA CLASSI 1^  PROF.SSA LOMBI LAURA 

ORARIO 
Dalle ore - Alle ore 

DATE AULA 

8:30 - 10:30 26-06-2024 
27-06-2024 
28-06-2024 
29-06-2024 
01-07-2024 

N° 14 
PIANO 
TERRA  

 
 
 
 
 
 
ITALIANO CLASSI   1^  E   2^    PROF.SSA MALTEMPO ANNARITA 

ORARIO 
Dalle ore - Alle ore 

DATE AULA 

10:30 - 12:30 02-07-2024 
03-07-2024 
04-07-2024 
05-07-2024 
08-07-2024 

N° 15 
PIANO 
TERRA  

 
 
ITALIANO CLASSI   3^  E  4^    PROF.SSA MALTEMPO ANNARITA   

ORARIO 
Dalle ore - Alle ore 

DATE AULA 

08:30 – 10:30 02-07-2024 
03-07-2024 
04-07-2024 
05-07-2024 
08-07-2024 

N° 15 
PIANO 
TERRA  

 
INGLESE  CLASSI  1^ -  2^ - 3^ -  4^  PROF.SSA DE FENZA MARIA CLAUDIA 

ORARIO 
Dalle ore - Alle ore 

DATE AULA 

8:30 – 10:30 02-07-2024 
03-07-2024 
04-07-2024 
05-07-2024 
08-07-2024 

 

N° 14 
 PIANO 
TERRA 



 
 

LICEO STATALE “A. MANZONI” – LATINA  
CORSI DI RECUPERO ESTIVI A.S. 2023/2024  

 

3 
 

 
 
GEOSTORIA  CLASSI   1^  PROF.SSA INSABATO ORSOLA 

ORARIO 
Dalle ore - Alle ore 

DATE AULA 

08:30 - 10:30 
 

09-07-2024 
10-07-2024 
11-07-2024 
12-07-2024 
13-07-2024 

 

N° 15 
 PIANO 
TERRA 

 
 

LATINO CLASSI    1^   PROF. SSA ANDRIULLI SILVANA 

ORARIO 
Dalle ore - Alle ore 

DATE AULA 

10:30 - 12:30 
 

09-07-2024 
10-07-2024 
11-07-2024 
12-07-2024 
13-07-2024 

 

N° 14 
 PIANO 
TERRA 

 
 

LATINO CLASSI    2^   PROF. SSA  ANDRIULLI SILVANA 

ORARIO 
Dalle ore - Alle ore 

DATE AULA 

8:30 - 10:30 
 

09-07-2024 
10-07-2024 
11-07-2024 
12-07-2024 
13-07-2024 

N° 14 
 PIANO 
TERRA 

 
 


